Technisches Datenblatt
Deckel mit Drehriegel FT

Artikelnummer: 6051359

Deckel fiir Kabelrinnen und Kabelleitern mit 3 Paar Drehriegeln.

Quersicke ab 500 mm Breite.

Bei Verwendung von Deckeln im AuRenbereich sind zusatzliche Mainahmen ge-
gen Windeinflisse vorzunehmen.

. tauchfeuerverzinkt

Artikelnummer 6051359
Bezeichnung 1 Deckel mit Drehriegel
Hersteller OBO

Werkstoff Stahl

Kleinste VK-Einheit 3

Gewicht 159,34 kg

1 OBO | 13.06.2024



Technisches Datenblatt
Deckel mit Drehriegel FT

Artikelnummer: 6051359

Lange
1 Lénge
Breite
B +4 Breite
Hoéhe
Blechstérke
Blechstarke
MaR B

18

3000

Befestigungsart
Funktionserhalt
Geeignet fir Gitterrinne
Geeignet fiir Kabelleiter
Geeignet fur Kabelrinne
Rostfreier Stahl, gebeizt

2 OBO | 13.06.2024

3.000 mm
10 ft

150 mm
6in

13 mm
0,04 in

1 mm
150 mm

Drehriegel
nein
nein



